проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

Об отчете об исполнении бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Республики

Татарстан по состоянию на 1 июля 2016 года

Рассмотрев и обсудив отчет об исполнении бюджета Территориального

фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан по

состоянию на 1 июля 2016 года, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчет об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Татарстан по состоянию на 1 июля

2016 года принять к сведению.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1) пост.Комит за I полугодие.pdf
	2) 26.07.2016_8538_Халиков_И.Ш._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3

	3) 11.08.2016_8997_Демидов_А.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9